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O 30 centymetrów opadła woda W Wiśle w Skoczowie. w kulminacyjnym momencie fali tylko 20 cm
brakowało do osiągnięcia tak wysokiego stanu wód jak podczas powodzi w 1997 roku. Jednak jak
ostrzegają skoczowscy strażacy i dodają, że najbliższe godziny będą decydujące. W Skoczowie
ewakuowano 20 osób. Trwa akcja zabezpieczenia domostw. Strażacy rozwożą worki z piaskiem, które
tamują wodę. Najgorsza sytuacja jest w Bładnicach, Międzyświeciu i Pogórzu.
 
Stan Odry i Olzy bieżąco monitorują m.in. czeskie służby hydrologiczne. Odczyty zbierane są, co 20 minut. Według
danych ze stacji w Czeskim Cieszynie kulminacja na Olzie miała miejsce ok. 9:00 (532 cm) i od tej pory woda opadła o
kilkanaście centymetrów. 
 
Zdaniem synoptyków deszczowa pogoda ma utrzymywać się do piątku, ale od środy sytuacja zacznie się
poprawiać. Według Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej w środę -czwartek temperatura ma wzrosnąć do 23
stopni Celsjusza. Prawdopodobieństwo prognoz krótkoterminowych wynosi 80%.
 
Z powodu fatalnej sytuacji nieczynna jest Kryta Pływalnia Delfin. Wieczorem w Pogórzu nie odbędzie się również
koncert Bogumiły Dunikowskiej w ramach festiwalu Musica Sacra. Przeniesiono go na niedzielę 23.05 godz.: 19:00.
 
Nieprzejezdne drogi (aktualizacja):
Pruchna – Drogomyśl (wylała Knajka),
Pruchna – Bąków (woda na drodze pod mostem kolejowym),
Ochaby – Dębowiec,
Zebrzydowice ul. ks. Janusza – Pielgrzymowice (rzeka Piotrówka),
Kończyce Małe ul. Jagiellońska – woda pod mostem kolejowym, objazd ul. Dworcową,
Zebrzydowice ul. Stawowa, Kasztanowa (Piotrówka),
Puńców ul. Cieszyńska,
Cieszyn Aleja Łyska (Olza i Puńcówka),
Cieszyn ul. Brodzińskiego – zamknięta droga i most na Bobrówce,
Pierściec – Zaborze (potok Bajerka),
Skoczów ul. Mickiewicza, Ustrońska, Torowa,
Pogórze droga lokalna obok „Mr Hamburgera”,
Kończyce Wielkie ul. Olszaka,
Ochaby ulica Strażacka,
Bąków DK - 81 na wysokości baru "Jaś" zalany pas ruchu w kierunku Katowic, spore utrudnienia
Dębowiec - Skoczowska, Katowicka, Szkolna,
Mnich - Pod Dudnią,
Cieszyn - Frysztacka w rejonie Lakmy 
Zamknięte mosty (aktualizacja): 
Skoczów ul. Bielska (most na Wiśle)
Skoczów ul. Wiślańska (most na Bładnicy)
Górki Wielkie ul. Bielska (most na Brenicy)
Drogomyśl ul. Główna (most na Wiśle)
Drogomyśl ul. Wiejska (most na Wiśle)
Kończyce Wielkie (most na Piotrówce)
Ochaby (most na Wiśle)
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